FLC240 Street & Area
Beschreibung
Die Kombination aus robuster Leistung und der
optischen Qualität der WE-EF Straßen- und
Platzbeleuchtungslinsen macht die Scheinwerfern der
FLC200-Serie ideal für renommierten Installationen. IP66,
SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss. PCS beschichtete Edelstahlschrauben.

72 W
96 W
144 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 3 von 5
FLC240 Street & Area
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
[]
139-3537 LED-48/144W/4000K 17109 lm 144 W 80
139-3453 LED-48/48W/2200K 5790.7 lm 48 W 70
139-3454 LED-48/48W/2700K 5790.7 lm 48 W 80
139-3455 LED-48/48W/3000K 6190.1 lm 48 W 80
139-3456 LED-48/48W/4000K 6789.1 lm 48 W 80
139-3478 LED-48/72W/2200K 7687.7 lm 72 W 70
139-3479 LED-48/72W/2700K 7987.2 lm 72 W 80
139-3480 LED-48/72W/3000K 8586.2 lm 72 W 80
139-3481 LED-48/72W/4000K 9185.3 lm 72 W 80
139-3502 LED-48/96W/2200K 10782.7 lm 96 W 70
139-3503 LED-48/96W/2700K 10782.7 lm 96 W 80
139-3504 LED-48/96W/3000K 11581.4 lm 96 W 80
139-3505 LED-48/96W/4000K 12380.1 lm 96 W 80
139-3526 LED-48/144W/2200K 14976 lm 144 W 70
139-3527 LED-48/144W/2700K 14976 lm 144 W 80
139-3528 LED-48/144W/3000K 16174.1 lm 144 W 80
[P65] asymmetrisch seitlich,
engstrahlend
139-3529 LED-48/144W/4000K 17172.5 lm 144 W 80
139-3462 LED-48/48W/2200K 5520.1 lm 48 W 70